Dō q' nos annua sc̄oz *lurici et iulite*
tuoz sollempnitate letificas concede *col'*
pp̄ciā ut quoz gaudem' meritis accenda
mur exemplis p. *marci et marcellini col'*

P̄a q̄s op̄e d̄s ut q' sc̄oz nr̄m tuoz mar
ci et marcellini natalicia colim' acūc

tas malis iminentibus eorum intercessionem
liberemur. *Geruasii & pthasii martirum col.*

Dominus qui nos annua sanctorum tuorum Geruasii &
Pthasii sollempnitate letificas concede
propici ut quorum gaudemus meritis accendimur
exemplis. *Albani martiris col. Pla*
quis opte deus ut a beati Albani martiris tui nata
licia colimus acuctis malis iminentibus
eius intercessionem liberemur. *Leonis papae col.*

Dominus qui beatum Leonem pontificem sanctorum tuorum me
ritis coequam concede propici ut a commem
morationis eius festa procolimus uite quoque i
mitemur exempla. *Hyreni & socorum col.*

Dominus qui nos occidis sanctorum martirum tuorum nata
licia cole da nobis eterna beatitudinis de
eorum societate gaude. *Marcialis episcopi col.*

Dominus qui beatum Marciale pontificem sanctorum tuorum
meritis coequam concede propici ut qui
commemoracionis eius festa procolimus uite nos
imitemur exempla. *Pcessii & martiniani*

Dominus qui nos sanctorum tuorum pcessii & martiri *col.*
numquam offensa ubi glorios circumdas et
apertis da nobis in eorum imitacione proficere
intercessionem gaude. *Intruslacoe bi avari*
madax a. Sacdos di martine pastor egypte

gellionibus

ora p nobis dñi. Ecce sacerdos **coll.** **D**ñs qui
aspicis qđ ex nulla nra uirtute sibi sum'
occede p̄pici' ut i'cessione bñ martini
qđ tu atq; p̄nt' o' ad u'sa omnia mun'
am p. **In lra.** O martine opie qđ p̄m ē gaude
dete O martine p̄p̄his o' par aplis p̄ sulu' gē
ma fice & meritis egre pietate nra caritate
i'effabilis succurre nobis nūc & añ dñi **vii.**

glertu'

Pra qđ op̄ dñs ut qđ gl'iosos nros fr̄m
fortes i' sua o'fessione cognouim' **coll.**
pios apd te i' nra i'cessione sentiam'. p.

Op̄ semp dñs qđ i' firma **margarete v.**
mōdi eligis ut fortia queq; o'fū **coll.**
das occede p̄pici' ut qđ bñe margarete nra
tue sollempnia colim' ei' apd te patrio
nia sentiam'. p. **Praxedis v̄gis colla**

z

Exaudi nos dñs salutaris n' ut sicde
benē p̄p̄edis festiuitate gaudem'
ita p̄ceduoōis erudiam' n'fū p. **ap.**

Dñs qđ nos i' n' apollina **pollinaris nris**
nis nris tu annua sollempnitate **col.**
letificas occede p̄pici' ut cui' natalicia
colim' de ei' dē & p̄fectōe gaudem'. p. **xpi**

Op̄ semp dñs qui infirmi **ue v̄gis col.**
Pra qđ op̄ dñs ut qđ scōz **xpofoei cucufan**
col.

tuorum sollempnia colimus eorum virtutes imite

Prae qua opus dei *Hazarum et Socorum ei* | *mur p. col'*

ut qui gloriosos viros fortes in sua officio
cognovimus pios apud te in nostra testimone
sentiamus p. *Felices episcopi colla*

In firmitate nostram respice opus dei et *qua pond'*
ipse actionis gravat *in felix*
officioris tui atque ponit *in cessione glo*
sa nos protegat. p. *Simplicii Faustini et*

Des qui nos annua sanctorum tuorum *Leontias col'*
sollempnitate letificas concede propiti ut quorum
gaudemus meritis accendamus exemplis

Des qui sanctis tuis abbas *Abdon et Seden colla p.*
et semen ad hanc gloriam veniendi copio
sum munus gratie contulisti da famulis tuis
suis veniam peccatorum ut sanctorum tuorum imitanda
meritis ab omnibus mereamur ad iustitiam
liberari. p. *Germani episcopi col'*

Des qua opus dei ut *bi germani q. festos tui atque pe*
tificis veneranda sollempnitas et devocione
nobis auget et salutem. p. *Maclaxer col'*

Prae qua opus dei ut qui gloriosos viros *Eusebii*
episcopi et mris col'

Des qua opus dei ut qui *bi*
eusebii mris tui atque ponit sollempnia co
lum ei apud te in cessionibus adiuventur. p.

Dō q' nos bī steph' *Steph' p' 7 mris col:*
mris tui atq' pont' annua sollempnitate
letificas ocede p'pici' ut cui' natalicia colim'
deced' 7 p' tectone gaudeam'. p. *Syria p'*

Dō q' cōspicias q' a er nulla *7 mris Lolla*
nra u' tute s'bitim' ocede p'pici'
ut i' tēssio ne bī Syria mris tui
atq' pont' com' ad i' sa omnia munu
am. p. *felicissimi 7 agapiti col.*

in tua

Dō qui nos ocedis scōz felicissimi 7 agapiti nata
licia colē da nobis i' etna beatitudine de eoz
societate gaude. p. *Donati ep'i col.* In fir
mitate nrām respice ope d's 7 q' a pond'
p'p' actōis g'uat bī donati mris tui i' tēss
tio glōsa nos p' tēgat. p. *Lymac' 7 scōz ei' col.*

Dō qui nos annua bī cyriaci mris tui
scōz ei' sollempnitate letificas ocede
p'pici' ut quoz natalicia colim' uirtutē quo
q' passionis imitem'. p. *Romani nri col.*

Ad esto dñe supplicacōibz nrīs ut q' ex i
i' quitate nra reos eē cognoscim' bī roma
ni mris tui i' tēssione libemur. p. *Tiburci*

Bcati tiburci nos dñe fo *mris Lolla*
ueat' o' tinnuata p' s' d'ra q' a n' desim' p'pici'
intueri quos talibz auxiliis ocesseris ad

uiuari p. *ypolyti & soc' Col.* **D**a q̄s op̄e
 d̄s ut b̄i ypoliti m̄ris tui sc̄oz q̄ ei' ue
 neranda sollempnitas & deuotione nobis
 augeat q̄ salutē. p. *Eusebii ep̄i Colla.*

Ds q̄ nos b̄i eusebii ofessoris tui annua
 sollempnitate letificas ocede pia' ut
 cui' natalicia colim' per' ad te exempla
 gradiamur. p. *In oct' Laurentii ad. v. a.*
 Beat' laurecia' dū i crancula sup' posit' uereret
 ad impullimū tyrannū dix' ananū ē iā uisat
 manduca nā facultates ecclie q̄s req̄ris i ce
 lestes thesauros man' paupm depta uert'.